ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Устьянский муниципальный округ
Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

первого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Девятая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября
	     2023 года
	   № 179

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Устьянского муниципального округа  от 28 апреля 2023 года № 94 «Об утверждении Положения об Общественном совете Устьянского муниципального округа»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», областным законом от 26 октября 2015 года № 338-20-ОЗ «Об общественном контроле в Архангельской области» Собрание депутатов Устьянского муниципального округа Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Устьянского муниципального округа  от 28 апреля 2023 года №94 «Об утверждении Положения об Общественном совете Устьянского муниципального округа», заменив в наименовании и по тексту решения, а также в Положении об Общественном совете Устьянского муниципального округа слова «Общественный совет» словами «Общественная палата» в соответствующем числе и падеже.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального округа                                                                               Ю.Б. Пачина
Глава Устьянского муниципального округа

              С.А. Котлов
PAGE